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TEPCO przyznaje, że poziomy promieniowania z Fukushimy rosną.

Jiji Press – jedno z największych źródeł aktualności w Japonii
podaje: „W poniedziałek Tokyo Electric Power Co odnotowało
wzrost  materiałów  radioaktywnych  wydostających  się  z
uszkodzonych  reaktorów  jądrowych  w  elektrowni  Fukushima.
Całkowita  ilość  radioaktywnego  cezu,  który  wydostał  się  z
budynków reaktorów nr 1, 2 i 3 osiągnął 70.000.000 bekereli na
godzinę, z grudniowego poziomu wynoszącego 12.000.000 bekereli
przekazało TEPCO. Wydaje się, że radioaktywny pyły wzbija się
po  tym  jak  pracownicy  zakładu  weszli  do  środka  budynku
reaktora i rozpoczęli usuwanie gruzu, powiedzieli urzędnicy
TEPCO.”

Choć możliwe jest, że zwiększone promieniowanie jest po prostu
spowodowane przez pył, istnieją pewne dowody na to, że wzrost
promieniowania ma związek z niedawnym trzęsieniem ziemi, lub
możliwością  wycieku  paliwa  jądrowego  z  budynku  elektrowni
jądrowej.

Jeden  z  informatorów  podał,  że  rzeczywiście  radioaktywne
paliwo wychodzi z ziemi znajdującej się pod budynkami.

Ten wysoko radioaktywny żółty żużel/beton wydostaje się spod
budynku numer 1. Oznacza to, że paliwo przeniknęło do wnętrza
ziemi – czyż nie? W przeciwnym razie, dlaczego zmetalizowane
bryły uranu wydostawały by się stamtąd?

Promieniowanie z Fukushimy rozprzestrzenia się na cały świat.

Universytet Kalifornijski w Berkeley wykrył w San Francisco,
że poziom cezu w mleku wychodzi ponad limity EPA… i znacznie
powyżej tego co mierzono 6 miesięcy temu.
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Fińska telewizja publiczna podała, że cez z Fukushimy został
wykryty w porostach, grzybach i w mięsie łosi oraz reniferów
na terenie Finlandii.

Australijska  Ochrona  Radiologiczna  i  Agencja  Bezpieczeństwa
Jądrowego potwierdziła pojawienie się chmur promieniowania na
wschodnim wybrzeżu Australii.

Zachodnie  wybrzeże  Kanady  zostało  uderzone  przez
promieniowanie  z  Japonii…  a  przynajmniej  niektóre  z  jego
radioaktywnych elementów.

Autorzy kontrowersyjnych badań, twierdzących, że 14 000 zgonów
w Stanach Zjednoczonych zalicza się do efektów katastrofy w
Fukushimie teraz podnoszą swoje szacunki do liczby 20 000.

Ale nie martwmy się: właściciel elektrowni Fukushima zamknął
elektrownię,  więc  wszystko  jest  „pod  kontrolą”…  Mimo,  że
temperatura wewnątrz reaktora nr 2 wzrosła a Japończycy nie
mają  pojęcia,  gdzie  zniknęło  paliwo  jądrowe,  więc  obecnie
wiercą otwory w pomieszczeniu zabezpieczającym, aby spróbować
je odnaleźć.

Kanada: Lekarze niepewni, dlaczego wzrastają przypadki raka
tarczycy. Indianapolis – Rak tarczycy, który dotykał około 11
osób na 100 000 każdego roku, wydaje się że zwiększa swoją
pulę. To trend, który każe zastanawiać się naukowcom.

Statystyki National Cancer Institute sugerują, że w ostatnich
latach liczba przypadków tego nowotworu, często uleczalnego
wzrosła  o  około  6,5%.  Na  przestrzeni  dekady  ten  rodzaj
nowotworu stał się najszybciej rozwijającym schorzeniem, mówi
Tod Huntley, laryngolog i chirurg głowy i szyi z Centrum uszu,
nosa, gardła i Alergii w Indianapolis. „Dziesięć lat temu, gdy
zobaczyłem czterech nowych pacjentów chorych na raka tarczycy
w roku, to było dużo” – mówi G. Irene Minor, radioterapeuta z
Indiana  University  Health  Central  Indiana  Cancer  Center.
„Teraz  czasami  widzę  wielu  w  miesiącu,  i  widziałam  trzy
przypadki w tym tygodniu.”
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